国 电

信 作

为 公

司 控

股 股

东 期

间。

是 是

正在履行中，未

出现违背上述

承诺的情形。

其他
中电

信

保持上市公司资产、人员、财务、机

构和业务独立。

在 中

国 电

信 作

为 公

司 控

股 股

是 是

正在履行中，未

出现违背上述

承诺的情形。

号百控股股份有限公司 2013 年半年度报告

23

东 期

间。

八、 上市公司及其董事、监事、高级管理人员、持有 5%以上股份的股东、实际控制人、收购

人处罚及整改情况

   本报告期公司及其董事、监事、高级管理人员、持有 5%以上股份的股东、实际控制人、收

购人均未受中国证监会的稽查、行政处罚、通报批评及证券交易所的公开谴责。

九、 公司治理情况

   公司严格按照《公司法》、《证券法》、《上市公司治理准则》、《企业内部控制基本规范》等

有关法律、行政法规等规范性文件，以及中国证监会、上海证券交易所关于公司治理的有关要

求，规范运作，强化内部管理，不断完善公司法人治理结构，着力提高公司治理水平。 报告期

内，公司全面启动了内控建设各项工作，聘请的内控咨询机构对公司下属控股子公司进行检查、

指导和评估，进一步完善公司的内控制度和内控流程，全面完善了公司内控体系，提升了公司

整体防控风险的能力。截至报告期末，公司治理的实际状况与中国证监会有关文件的要求不存

在重大差异。

十、 其他重大事项的说明

(一) 其他

   关于投资银行理财产品事宜：

   根据 2012 年 12 月 28 日召开的号百控股股份有限公司（以下简称"公司"）2012 年第三次

临时股东大会审议通过的《关于利用短时闲置资金购买银行理财产品的议案》（临 2012-041），

公司利用自有资金分别于 2013 年 1 月 4 日购买了北京银行理财产品 2.5 亿元、1月 5 日购买了

厦门国际银行理财产品 1.5 亿元和 1月 10 日购买了浦发银行理财产品 2亿元，合计投资 6 亿元

（临 2013-002）。上述银行理财产品本金及收益已全部按期收回（内容详见 2013 年 7 月 3 日公

司临时公告"临 2013-015"）。

号百控股股份有限公司 2013 年半年度报告

24

第六节 股份变动及股东情况

一、 股本变动情况

(一) 股份变动情况表

1、 股份变动情况表

单位：股

本次变动前 本次变动增减（＋，－） 本次变动后

数量
比例
(%)

发行

新股

送

股

公积金

转股

其

他

小

计
数量

比例
(%)

一、有限售条件股

份
328,958,290 61.45   328,958,290 61.45

1、国家持股

2、国有法人持股 328,958,290 61.45   328,958,290 61.45

3、其他内资持股

其中： 境内非国有

法人持股

   境内自然人

持股

４、外资持股

其中： 境外法人持

股

   境外自然人

持股

二、无限售条件流

通股份
206,406,254 38.55   206,406,254 38.55

1、人民币普通股 206,406,254 38.55   206,406,254 38.55

2、境内上市的外资

股

3、境外上市的外资

股

4、其他

三、股份总数 535,364,544 100   535,364,544 100

(二) 限售股份变动情况

   报告期内，本公司限售股份无变动情况。

二、 股东情况

(一) 股东数量和持股情况

单位：股

报告期末股东总数 30,774

前十名股东持股情况

股东名 股 持股比 持股总数 报告期内增减 持有有限售条件股 质押或冻结

号百控股股份有限公司 2013 年半年度报告

25

称 东

性

质

例(%) 份数量 的股份数量

中国电

信集团

公司

国

有

法

人

37.50 200,764,934.00 0 194,964,934 无

中国电

信集团

实业资

产管理

中心

国

有

法

人

20.95 112,178,462.00 0 112,178,462 无

中国电

信股份

有限公

司

国

有

法

人

6.13 32,823,936.00 0 21,814,894 无

中国建

设银行

－华夏

红利混

合型开

放式证

券投资

基金

其

他
1.40 7,506,803.00 7,506,803  未知

上海陆

家嘴金

融贸易

区开发

股份有

限公司

其

他
1.38 7,400,000.00 0  未知

全国社

保基金

一一六

组合